



Avrupa Birliği Çerçeve Atık Direktifi Nihai Taslağından Bazı Notlar

Hazırlayan: Salih Zeki Öçal

Sayın Meslektaşlarımız,

Sizlere geçen sayıdaki yazımızda Avrupa Birliğinin Komisyonunun atık azaltma ve geri dönüşüm / geri kazanım stratejisi, sürdürülebilir kaynak kullanımı stratejisi ve atıklar konusunda mevzuat basitleştirme çalışmaları yaptığından bahsetmiştim. Söz konusu çalışmalar Aralık 2005 sonuna doğru sonuçlandı ve bu çalışmaların ürünü ve tabii neticesi olarak da AB Çerçeve Atık Direktifi için yeni bir taslak hazırlandı. Tabi ki söz konusu Direktif için AB Kurumları içinde bir onay süreci var. Biz de bu yazımızda söz konusu Direktif'teki bazı konu başlıkları hakkında bilgi vereceğiz.

Bu Direktifin ana teması tabi ki kaynakların daha verimli kullanılarak veya gereğinde alternatifleri geliştirilerek kullanımdan doğan çevresel etkilerinin azaltılması, hayat döngüsü kavramının daha fazla dikkate alınması ve sonuçta da oluşan atık miktarlarının azaltılarak, atık yönetiminin daha etkili hale getirilmesidir.



1. Geri Kazanım / Bertaraf kavramlarının yeniden tarif edilmesi;

Önceki direktifte atıklar üzerinde yapılan bir işlemin geri kazanım veya bertaraf olarak tanımlanması sadece eklerde listelenen işlemler kapsamına göre yapılıyordu. Yeni metinde ise özellikle "Geri Kazanım" (Recovery) kavramının şu şekilde bir tanımı yapılmıştır: "Bir tesisin içinde veya daha geniş ekonomik bir çerçevede; diğer kaynakların kullanılmasını gerektirecek operasyonların yerine faydalı şekilde ikame edilebilen, atıkların tabi tutulduğu işlemler", "Geri Kazanım" olarak kabul edilecektir. Bu kriterlere uymayan işlemler ise "Bertaraf" olarak nitelendirilecektir. Fayda potansiyelinin düşük olduğundan şüphe edilen atık işlemleri ise "Komitoloji Prosedürü" olarak adlandırılan ve tamamen uzmanlardan kurulu bir komitenin kararı ile geri kazanım veya bertaraf sınıflandırmasına tabi tutulacaklardır.

Bu tanımlarda ki ayırımın en önemli kısmı ise, atıkları yakarak enerji (ısı ve/veya elektrik) üretmenin "geri kazanım işlemi" olarak kabul edilmesi için atık yakma tesislerine "enerji verimliliği kriterleri" getirilmiş olmasıdır ve şimdiden bazı itirazlarla karşılaşmıştır. Bu kriterler şu şekildedir:

Halen çalışmakta olan ve mevzuata göre 2009 yılından evvel çalışma müsaadesi alacak tesisler için Minimum Enerji verimliliği % 60, 2009 yılıbaşından itibaren müsaade alacak tesisler için

minimum enerji verimliliği % 65 olacaktır. Enerji verimlilik hesabı için formülasyon Direktif ekinde verilmiştir.

Diğer taraftan atık yakarak enerji elde eden tesislerin bir kısmının halihazırda % 50 verimi bile zor karşıladıkları söylenmekte ve dolayısıyla bu rakamlar biraz yüksek bulunmaktadır.

AB'deki bazı çevreci sivil toplum örgütleri yapılan düzenlemelerle atık yakarak enerji elde etme işlemlerine artık daha toleranslı bakıldığını hatta teşvik edildiğini söylüyorlar ama en azından atık yakma tesislerinin tabi olduğu şartlar hem eskiye göre daha sıkı hem de yeni getirilen bu enerji verimliliği şartı sadece atık yakma tesisini değil, atıkların geri dönüştürülmesi / geri kazanımından sorumlu şirketleri de bir bakıma ilgilendirdiği için enteresan bir durum ortaya çıkmakta olduğunu söyleyebiliriz.

2. Atık sayılmayanlar / ikincil madde ve malzemelerin (geri dönüşüm işlemi geçirmiş olanlar) tanımı

Yeni direktifte bir malzeme veya maddenin artık atık sayılmaması için; tekrar kullanım veya geri dönüşüm / geri kazanım için gerekli işlemlerin öncelikle tamamlanmış olması ve bu malzemeleri atık sınıfından çıkararak ikincil malzeme olarak kabulünün; negatif çevresel etkilere sebep

olmaması ve bu ikincil malzeme veya maddeler için pazar olanağı bulunması şartı getirilmektedir. Bu konudaki kriterler Komitoloji prosedürüne uygun olarak belirlenecektir.

Bu maddedeki düzenlemelerle geri dönüşüm / geri kazanım tesislerinin Standardlarını yükseltmeleri ve geri dönüşüm piyasasındaki rekabetin teşviki amaçlandığı düşünülmektedir. Ayrıca, mutlaka geri dönüşüm için ısrar ederek, gerektiğinde büyük sübvansiyonlar yapılma döneminin sona erdirilmek istendiğinde söyleyebiliriz.

3. Atık Yönetimi (Atık Yönetim Planları / Atık Önleme ve Azaltma Programları)

AB üyesi ülkeler en az her 5 yılda bir gözden geçirilmek üzere, her ülkenin tüm coğrafyasını kapsayacak şekilde atık yönetim planları hazırlayacaklardır. Söz konusu planlar biyolojik olarak parçalanabilir atıkların çöp gömme alanlarına gönderilecek miktarını azaltacak stratejiye uygun olacak, yanı sıra duyarlılık artırma kampanyaları ve gerekli ekonomik enstrümanların kullanımı da yer alacaktır. Üye ülkeler söz konusu planları ve bunlarda yapacakları değişikliği AB Komisyonuna bildirmek durumunda olacaklardır. Atık yönetim planlarında istenen minimum detaylar 8 madde halinde ayrıca açıklanmıştır.

Üye ülkeler, yeni Direktifin öncelikli amacı olan atık önleme ve azaltma hedefine uygun olarak kendi atık önleme programlarını hazırlayacaklardır. Bu programlarda her ülke kendi hedeflerini belirleyecek ve alacağı tedbirlerle, ekonomik büyüme ile atık üretimi arasındaki doğrudan ilişkiyi koparmayı amaçlayacaklardır. Altını çizerek belirttiğimiz bu durum, AB Komisyonunun öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. Ayrıca çevreci

örgütlerin bütün baskılarına rağmen, Komisyon AB genelinde atık önleme ve azaltma hedefleri koymayı, ülke farklılıklarını öne sürerek şimdilik belirlemesini istemiştir. Eko - dizayn teşviki, yani ürünün hayat döngüsü boyunca çevresel performansın dikkate alınarak, bu durumun ürünün dizaynına entegre edilmesi atık önleme ve azaltma tedbirleri içinde en çok önem verilenler arasında gelmektedir. Ayrıca bu aktivitelere tüketicilerin yaygın şekilde dahil edilmesi için özen gösterilmesi talep edilmektedir.

4. Atık Yönetim Maliyetleri

Üye ülkeler, atıkların geri kazanımı veya bertarafı sırasında maruz kalınan maliyetlerin eksiksiz bir şekilde sorumlular tarafından karşılanmasını sağlayacak tedbirleri alacaklardır. Böylece, bu konularda gizlenmiş maliyetlerin veya gizli sübvansiyonların önlenmesinin amaçlandığı kanısındayız.

5. Raporlama

Üye ülkeler, 3 yıllık periyotlar halinde yeni Direktif konusu uygulamaları, belirlenen formata göre Komisyona raporlayacaklardır. Komisyon da, üye ülkelerin raporlarını iletmelerini takiben 9 ay içinde Direktif uygulamaları ile ilgili Topluluk raporunu yayınlayacaktır.

Sayın meslektaşlarımız elbetteki yeni Direktifteki hükümler bunlardan ibaret değil (esasinda toplam 38 Madde var) ama biz kendimize göre en önemlilerinin bir özetini yapmaya çalıştık. Temel olarak Avrupa Birliği, artık ilgili birçok konu mevzuata bağlanarak (örneğin ambalaj ve ambalaj atıkları direktifi) belli hedeflere ulaşma yolunda küçümsenemeyecek başarılar elde edildiği için,

artık olaylara sadece kantitatif hedeflerle değil, biraz da atık yönetiminin kalitesini iyileştirerek, ekonomik büyüme ile üretilen atık miktarı arasındaki doğrudan ilişkiyi keserek, standardlaşmaya önem vererek ve de en önemlisi hayat döngüsü kavramının üzerinde daha fazla durarak yeni bir ufuk açmaya çalışıyor. Ama özellikle AB Komisyonunun benimsediği bu durum, çevreci sivil toplum örgütlerinin pek hoşuna gitmiyor. Mücadele süreci ve biz de bazen genel olarak bazen de ülkeler bazında size gelişmeleri aktaracağız.

Bu arada, Çevre ve Orman Bakanlığına yeni dönem bildirimlerinin malumunuz olduğu üzere Ambalaj ve Ambalaj Atıkları yönetmeliğine göre Şubat 2006 sonuna kadar verilmesi öngörülmüştür. Herhangi bir sebeple henüz bildirimlerini gönderememiş olan üyelerimizin en kısa zamanda bildirimde bulunmaları uygun olacaktır. 2005 yılının genel sonuçlarını bu aylarda almış olacağız ve bilahare bir değerlendirme yapacağız. Hepinize sağlıklı ve başarılı günler diliyorum.



2010 yılında toplanan PET şişeler 1 milyon ton olacak

Kaynak: European Packaging and Waste Law

Avrupalı PET sanayicilerinin kurduğu ve PET geri dönüşüm çalışmaları tanıtım ve projeleri uygulayan Petcore tarafından yayınlanan rakamlara göre, Avrupa'da PET şişelerin toplanma oranı 2004 yılında % 8.5 artarak toplam 665,000 ton oldu.

Rakamlara göre, şişelerin büyük bir kısmı Almanya, Fransa ve İtalya'da toplanmış görünüyor. Ancak, Petcore'un "genç toplama altyapısı olan" ülkeler olarak adlandırdığı İrlanda, Polonya ve İspanya'da toplamada büyük artışlar görüldü.

Toplanan PET miktarının artmaya devam edeceği tahmin ediliyor, ama bunun nedeni daha çok tüketimin artması olacak. Petcore Genel Direktörü Frank Koelewijn'e göre "Avrupa ülkelerinde gelişmiş toplama sistemleriyle tüketicilerden kalan PET şişelerin toplanma oranı yükselmeye devam edecek, ama bu artışın büyük bölümü PET tüketimindeki artıştan kaynaklanıyor olacak". Petcore Avrupa'da 2010 yılına kadar bir milyon tondan fazla PET toplanacağını tahmin ediyor.

Yerel PET geri dönüşümünde, toplanarak geri

dönüşüm için Asya'ya gönderilen PET şişe yüzdesinin 2003 yılında % 22'den 2004 yılında % 18.8'e çıkması gibi büyüme belirtileri var. Bu ihracatın büyük bölümü Almanya'dan yapılıyordu.

Koelewijn şöyle diyor "Almanya Mayıs 2006 da ulus çapında daha şeffaf bir toplama sistemine geçtiği zaman mağaza sahiplerinin müşteriler tarafından geri getirilen şişelerin son menzili konusunda daha bilinçli olacağını umuyoruz."

Petcore, Avrupa'daki geri dönüştürülmüş PET pazarlarında daha kaliteli uygulamalara yöneliş olduğunu da bildiriyor.

Avrupa'da son 5 yılda toplanan PET şişe miktarları

Yıl	Miktar (ton)	Önceki yıla göre değişim (%)
2004	665 000	8.5
2003	612 000	36
2002	449 000	30
2001	345 000	40
2000	270 000	27

Kaynak: Petcore



Almanların belediye atıkları Çek Cumhuriyeti'nde kabul edilmiyor

Kaynak: European Packaging and Waste Law

Özellikle Almanya'dan bu konuda sürekli başvuru gelmesine rağmen Çek Cumhuriyeti yurtdışından belediye atığı ithal edilmesine onay vermek istemiyor. Bakanlığın sözcüsü şöyle diyor "2002 yılından bu yana çevre bakanlığı belediye atıklarının ithal edilerek burada yakılması ile ilgili dört başvuruyu inceledi ve reddetti."

Başvurularda, Çek-Alman sınırı yakınındaki Liberec kentinde bulunan atık yakma tesisine gelmek üzere Almanya'dan (üç vaka) ve Avusturya'dan (bir vaka) atık ithaline izin verilmesi istendi.

İki başvuru daha inceleniyor. İki Alman firması Prag'daki atık yakma tesisinde yakılmak üzere 80,000 ton atık ithal etmek istiyor. Bakanlık henüz kararını bildirmemiş olmakla beraber, resmi bir basın bildirisinde başvuruların yasal şartlara uygun olmadığı yolunda fikir beyan etti.

Atık sevkıyatı yönetmeliğine göre atıklar bir ülkeye geri kazanılmak için değil ancak bertaraf edilmek için ithal edilebilir.

Atık yakma tesisi operatörleri bu atığın aslında enerji üretiminde kullanılan yakıt olduğunu iddia

etti. Bunu almak istiyorlar çünkü tesisler tam kapasite çalışmıyor.

Ancak bakanlık mevcut koşullarda atık yakma tesislerinde atık yakmanın temel amacının bertaraf etmek olduğunu söylüyor. Eğer bu atık yakıt ise, atık yakma tesisi teslimat için para ödemeli. Ama bu durumda yakılmak üzere atıkların kabul edilmesi için atık yakma tesislerine para ödenmek isteniyor.

Çek-Alman sınırındaki Usti nad Labem kentinin bölgesel temsilcileri Çek Cumhuriyeti'nin Alman çöpleri için bir çöplük haline gelebileceği konusunda uyardı. Vatandaşlardan yasadışı atık ithalatını yetkililere bildirmeleri istendi.

Bölgedeki iki adet terk edilmiş ahırda yurtdışından

geldiği tahmin edilen atık bulundu. Çek çevresel denetim makamları polisle birlikte plastik taşıdığına iddia ederek aslında belediye atığı taşıyan birkaç kamyon yakaladı. Sevkıyatın sahibi Almanya'nın Halle şehrindeki bir firma. Çek çevre bakanlığı Halle makamlarından atığın iadesi için gerekenlerin yapılmasını istedi.



İstanbul'da Ambalaj Atıkları Toplantısı Düzenlendi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından 20 Şubat 2006 tarihinde Ambalaj ve Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği'nin uygulanması, uygulanmasında karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri konulu bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı Çevre Yönetimi Ambalaj ve Ambalaj Atıkları Şubesi'nden Yıldız ANABAL, ÇEVKO Genel Sekreteri Mete İMER ve CAMSİAD Genel Sekreteri Cengiz BESEN'in konu ile ilgili genel bilgilendirme amaçlı konuşmalarının ardından; Yetkilendirilmiş Kuruluşlar olan ÇEVKO ve CAMSİAD'dan sırasıyla Alphan ERÖZTÜRK ve Gürkan ÖZBEK uygulama deneyimlerinden bazı notları paylaştılar.

Toplantıda Bakanlık konuşmacısı Yıldız ANABAL, ülke içinde piyasaya sürülen satış, dış ve nakliye ambalajları dahil bütün ambalaj ve ambalaj atıklarının yönetmelik kapsamında olduğunu vurguladı. Bu bağlamda bir ambalaj üreticisi hem Ek-4'ü (Ambalaj üreticisi müracaat formunu), hem de Ek-5'i (Piyasaya süren müracaat formunu) doldurabilecek. Ambalaj üreticisi firmalar ürettikleri ambalajları Ek-4 formu ile bildirirken, bu ürünleri piyasaya sürerken yani ürettikleri mamulleri

ambalajlayarak kullanıcı firmalara sevk ederken kullandıkları ambalajları da Ek-5 formunu doldurarak bildirecekler. Özet olarak, ambalaj üreticisi dış ve nakliye ambalajlarının toplanması ve geri kazanılmasından sorumlu olacak.

Bu formların basitleştirilmiş hallerinin www.atikyonetimi.cevreorman.gov.tr web adresinden interaktif bir biçimde doldurulmaya başlandığı belirtildi. Daha önce böyle bir

uygulama yoktu ve Bakanlık bu program üzerinde çalışmalarını sürdürüyordu.

Bu uygulama ile, marka sahipleri (yani piyasaya sürenler) Bakanlıktan 500 YTL karşılığında kod numarası ve şifre olarak, internet üzerinden formlarını doldurup Bakanlığa gönderip bildirimde bulunabilecekler (bu basitleştirilmiş formlar şimdilik sadece internet üzerinden doldurabilecektir).

Bakanlık yetkilisi, her ürün için değil, firma bazında sadece bir kod numarası verildiğini sözlerine ekledi. Şu anda Bakanlığın aktif hale getirdiği bu bilgisayar programında piyasaya sürenlerin, ambalaj üreticilerinin ve lisanslı firmaların birer kod numaralarının mevcut olduğu, lisanslı firmalara kodlarının bildirildiği; ancak, ambalaj üreticilerine kod ve şifrelerinin bilahare bildirileceği belirtildi (bu arada Yetkilendirilmiş Kuruluşlarla sözleşme yapmış olan ambalaj üreticilerinin kod ve şifre numaralarının gönderilmiş olduğu eklendi). Bu durumda zaman darlığı nedeniyle, Yetkilendirilmiş Kuruluşla sözleşme yapmamış olan ambalaj üreticilerinin bilgisayar ortamında bildirim formu doldurmalarının bu yıl teorik olarak mümkün olmadığı ortadadır. ANABAL, şu ana kadar toplam 891 firmanın kaydının tamamlanarak firmalara cevap verildiğini söyledi.

Ambalajlarının işaretlenmesinin de 2006 yılının sonuna kadar tamamlanması gerektiğine dikkat çeken Bakanlık yetkilisi, ambalajların üretim aşamasında işaretlenmesi ile ambalajın piyasaya sürenler tarafından işaretlenmesine ilişkin yükümlülüklerin 01.01.2007 tarihine kadar yerine getirilmek zorunda olduğuna dikkat çekti. Yıldız ANABAL, bu yıl içerisinde işaretleme ve diğer tüm konularla ilgili sektör toplantılarını Haziran 2006 içinde planladıklarını söyledi.

12 Aralık 2005 tarihi itibarıyla ÇEVKO yükümlülüğü

Malzeme Cinsi	Belgelenen		Gerçekleşme Yüzdesi
	Sorumluluk Miktarı (ton)	Ambalaj Atığı Geri Kazanımı (ton)	
Plastik	42.136	49.037	116%
Metal	17.776	20.210	114%
Cam	55.903	57.500	103%
Kağıt/Karton	38.398	43.900	114%
Kompozit	10.418	10.448	100%
Toplam	164.631	181.095	110%

ÇEVKO Genel Sekreteri Mete İMER, şuna kadar ÇEVKO ile 12'si ambalaj üreticisi olmak üzere toplam 237 firmanın sözleşme yaptığını söyledi. İMER, 2006 yılında lisans kriterlerinin kaynakta ayrı toplamayı sağlayacak şekilde düzenlenmesini hedefledikleri; yerel yönetimlerin görevlerini yerine getirmeyi sağlayacak düzenlemeler ve yaptırımlarla ilgili çalışmalarını belirtti. Bu amaçla, özellikle tüketicilerin katılımlarını sağlayacak yerel ve ulusal kampanyalar yapacaklarını söyleyen İMER, ekonomik işletmelerin katılımını sağlamak için basitleştirilmiş bildirim ve etkin denetim yapacaklarını ekledi.

CAMSİAD Genel Sekreteri Cengiz BESEN, kendileriyle sözleşme imzalayan piyasaya süren firma sayısının 96'ya ulaştığını söylerken, 2005 yılında geri kazanımla yükümlü oldukları 86.500 ton'un üzerine çıkarak, 96.000 ton cam ambalaj atığını geri dönüştürdüklerini belirtti BESEN, geri dönüştürülen cam ambalaj atık miktarının 2004 yılına göre % 20 arttığını da sözlerine ekledi.

Yazımıza son verirken, Yetkilendirilmiş Kuruluşlar ÇEVKO ve CAMSİAD'ın 2006 yılı hizmet bedellerini bir kez daha hatırlatmakta fayda olduğunu düşünüyoruz. Bilindiği üzere ÇEVKO tüm ambalajlarda, CAMSİAD ise sadece

cam ambalaj için yetkilendirilmiştir.

ÇEVKO, Yönetmelik uyarınca Yerel Yönetimlerle yapılacak "Ambalaj Atıkları Yönetimi Planı", tüketicilerin tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları, atık torbası, atık kumbarası ve benzer geri kazanım malzemesinin sağlanması için 3.000 YTL'lik bir sabit bedele ek olarak toplanması gereken ambalaj malzemeleri için aşağıdaki bedelleri uygulamaktadır:

Ambalaj	Bedel (YTL/ton)
Cam	7,6
PET	79,08
PET dışı plastik	45,36
Alüminyum	54,60
Çelik	19,08
Kağıt/Karton	10,80
Kompozit	126,00

CAMSİAD ise sabit bir bedel almamakta ve geri kazanılacak cam malzeme için 7,5 YTL/ton ücret talep etmektedir. Sözleşme ve uygulama ayrıntıları için ÇEVKO ve CAMSİAD ile irtibat kurabilirsiniz.



⚠️ Konu ile ilgili sorularınızı bize de yöneltebilirsiniz. Ambalaj Sanayicileri Derneği, Aslihan ARIKAN, aarikan@ambalaj.org.tr



FİRMA ADI	ADRESİ	TELEFON/FAKS	ALDIĞI BELGE
AL ALÜMİNYUM SAN.VE TİC. A.Ş.	Hacılar Mah.Çavuşlar Mevkii Kuyuköy Yolu Üzeri Gümüsova/DUZCE	380 731 3710 - 380 731 3716	29.12.2004 tarihinde 001 GDT nolu "Alüminyum Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı" verildi.
ALBA TEKSTİL SAN.VE TİC. A.Ş.	Niüfer Organize San. Bölgesi İhlamur Cad. No:26 Niüfer/BURSA	0224 411 08 50 0 224 411 08 55	23.01.2006 tarihinde 6 ay süre ile PET ambalaj atığı geri dönüşüm tesisi geçici çalışma izni verildi.
ANKARA ATIK MAK. TİC VE SAN.LTD.ŞTİ.	Ankara-İstanbul karayolu 7. Km.Opan bitişiği MACUNKÖY-ANKARA	312 419 1700 - 385 2727 - 385 2726	23.11.2005 tarihinde 011 TAT nolu "Plastik, Kağıt/Karton ve metal Ambalaj Atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Lisansı 3(üç) yıl verilmiştir.,
ATKASAN ATIK KAĞIT DEĞERLENDİRME SAN. VE TİC.A.Ş.	Gürpınar Mah.4/13 Sokak No:4 Anarbaşı/İZMİR	232 436 2860 - 232 436 2847	15.03.2004 tarihinde 035 TAT 004 Nolu Kağıt-Karton Atık Toplama-Ayrırma Tesisi Lisansı verildi. 27.04.2005 tarihinde plastik ve metal ambalaj atığı toplama ayırma tesisi geçici çalışma izni verildi (4 Ay) 09.09.2005 tarihinde geçici çalışma izni uzatıldı (4 Ay)
BAYPLAST Plastik End. ve Tic.A.Ş. & DOĞAN PLASTİK ve PETROKİMYA KOLL.ŞTİ. İş Ortaklığı	Beydeğirmeni Mevkii No:3 TARSUS	324 616 0737 - 324 616 0270	24.12.2003 tarihinde 033 TAT 001 nolu Ambalaj (PET, PE, PS, PP) ve ambalaj dışı plastik atık toplama-ayırma tesisi ile, 033 GDT 001 nolu Ambalaj (PET, PE, PS, PP) ve ambalaj dışı plastik atık geri dönüşüm tesisi lisansı verildi.
BEYDA PLASTİK SAN VE TİC.A.Ş.	Çalkihalil Mahallesi Gebeçinar Caddesi No:5 (alı/BURSA	224 482 4575 - 224 482 4574	01.08.2003 tarihinde 016 TAT 001 nolu Atık PET Ambalaj Toplama-Ayrırma ve 016 GDT 001 nolu Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı verildi.
BİRCANLAR KATI ATIK GERİ DÖNÜŞÜM TEM.NAK.TUR.TIC.LTD.ŞTİ.	Organize Sanayi Bölgesi Dökümcüler Sitesi 10.Sokak No:116 Sincan /ANKARA	312 267 0959 - 312 267 1656	06.07.2005 tarihinde 002 GDT nolu Plastik Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı verildi.3 (üç) yıl
BURCU HİZMET İŞLETMELERİ LTD.ŞTİ.	Karacaöğlan Mah. 166.Sokak No.34 Işıkent/İZMİR	0232 472 11 75 0232 472 12 58	10.02.2006 tarihinde 6 ay süre ile Ambalaj atığı toplama -ayırma tesisi geçici çalışma izni verildi.
BURKASAN PLASTİK KİMYA AMBALAJ ATIKLARI GERİ DÖNÜŞÜM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Ahmet Vefik Paşa Mah. Hasan Kestelli Cad. No:9 Kestel/BURSA	224 372 60 01 224 372 60 03	23.01.2006 tarihinde 6 ay süre ile ambalaj atığı toplama-ayırma tesisi geçici çalışma izni verildi.
BURSA B.Ş.B.B. ÇEVRE KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI	BURSA	224 215 6060 - 224 215 6063	24.12.2003 tarihinde 016 TAT 002 nolu Değerlendirilebilir Katı Atık Toplama-Ayrırma Tesisi Lisansı verildi
CVS AMBALAJ MALZ. HİJ. ÜRÜN TÜK. MAD. TİC. LTD. ŞTİ.	CAMI ŞEİR MAH. ATATÜRK CAD. TOPRAKTEPE MEVKİİ KAZANLI-MERSİN	0324-451 38 38 0324-451 38 40	31.01.2006 tarihinden itibaren 6 (altı) ay süre ile plastik, metal ve kağıt-karton ambalaj atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Geçici Çalışma İzni verildi.
ÇANKAYA KATI ATIK ve R&R Bilimsel ve Teknik Hizmetler Ltd.Şti İş Ortaklığı	Sanayi Sitesi 1 Caddde 14. Sok. No:11/A Sincan/ANKARA	312 268 5296 - 312 268 3849	24.06.2003 tarihinde 006 TAT 001 -006 GDT 001 nolu Ambalaj ve Ambalaj Dışı PE,PS ve PP Atık Toplama-Ayrırma ve Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı verildi. 3(üç) yıl
ÇEMAŞ ÇELİK VE METAL TİC.A.Ş.	Mrk. Şair Esref Bulvarı No.18/701 İzmir Fab.Ankara Cad.No:224 Bornova/İZMİR	232 478 2305 - 478 2305	17.09.2004 tarihinde 035 TAT 005 Nolu Metal Ambalaj Atık Toplama-Ayrırma Tesisi Lisansı verildi.
ÇEVREM İTH. İHR. MAK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	KAYABAŞI KÖYÜ KUYULAR MEVKİİ MANOLYA NO:24 KÜÇÜKÇEKMECE-İSTANBUL	0212-691 10 66 0212-691 17 91	30.01.2006 tarihinden itibaren 6 (altı) ay süre ile plastik ambalaj atığı Geri Dönüşüm Tesisi Geçici Çalışma İzni verildi.
DIÑÇ PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜM	E-5 Karayolu Üzeri Uzunciftlik İtfaiye Yanı Uzunciftlik/KOCAELİ	212 520 7777 - 212 520 7747	21.06.2005 tarihinde plastik, kağıt-karton ve metal ambalaj atığı toplama -ayırma tesisi geçici çalışma izni verildi. (6 Ay)
DÖNKASAN DÖNÜŞEN KAĞIT HAMMADELERİ SAN. VE TİC. A.Ş.	Tarsus Yolu 16.km Zeytinli Köyü Seyhan /ADANA	322 441 0663 - 322 441 0661	22.11.2005 tarihinde 3 (üç) ay süre ile plastik, metal ve kağıt-karton ambalaj atığı toplama -ayırma tesisi geçici çalışma izni verildi.
DÖNKASAN DÖNÜŞEN KAĞIT HAMMADELERİ SAN.VE TİC.A.Ş.	Karakal Yan Yol Cumhuriyet Mah. Fatih Cad. No:3 34876 Kartal /İSTANBUL	216 377 0090 - 216 377 0012	27.12.2004 tarihinde 001 TAT nolu "Kağıt-Karton, Metal ve Plastik Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi Lisansı" verildi.
DÖNKASAN DÖNÜŞEN KAĞIT HAMMADELERİ SAN.VE TİC.A.Ş. II	Hadimköy cad. Kırac yolu çevre sok. No:4 Büyükçekmece/İSTANBUL	212 689 0481 -212 689 0159	27.12.2004 tarihinde 002 TAT nolu "Kağıt-Karton Ambalaj Atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Lisansı" verildi.
DÖNÜŞÜM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Merkez: Piyalepaşa Mah. Zincirlikuyu Cad. No:258/A Kasımpaşa/İSTANBUL	212 256 2695 - 238 4013	07.11.2003 tarihinden itibaren 3 yıl süreli 007 TAT 001 nolu Plastik (PE,PS,PP,PVC) ve TMEKEK ambalaj atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Lisansı ile, 007 GDT 001 nolu Plastik (PE,PS,PP,PVC) ve TMEKEK ambalaj atığı Geri Dönüşüm Tesisi lisansı verildi
DSS ÇOPIKAS KAĞIT VE OLUKLU MUKAVVA KUTU SAN.A.Ş.	Ankara Yolu 4.km. ÇORUM	364 2350050 364 2350067	20.12.2005-Kağıt-Karton Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi Geçici çalışma izni verildi. 6 (altı) ay
ECOMELT ALÜMİNYUM GERİ KAZANIM , ÜRETİM VE PAZARLAMA A.Ş.	D-100 Karayolu Yanı 41455 Dilovaş/Gebze /KOCAELİ	262-754 20 44 262-754 83 39	20.12.2005 tarihinde 004 GDT nolu "Metal(Alüminyum) Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı" verildi.(3 yıl geçerli)
EKOR GERİ DÖNÜŞÜRÜLEBİLİR MADDELER SAN. VE TİC. A.Ş.	Karacaöğlan Mah. 167.Sokak No.28 Işıkent/İZMİR	2326251414 0232 6251991	20.01.2006 tarihinde plastik ve metal ambalaj atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Geçici çalışma izni (6 Ay) verildi.
EREN KAĞIT SAN.VE TİC.A.Ş.	Mahmutbey Merkez Mah. Taşocağı Yolu No:6 Bağcılar/İSTANBUL	212 446 3847 - 212 446 3851	28.12.2004 tarihinde 004 TAT nolu "Kağıt-karton, metal, plastik ambalaj atığı toplama-ayırma tesisi lisansı" verildi.
EREN KAĞIT SAN.VE TİC.A.Ş.	Eski üsküdar yolu sağlık sitesi yanı sağlık çıkamazı sok.no:1 içceerenköy-Kadıköy/İSTANBUL	216 469 8551 - 216 469 8554	29.12.2004 tarihinde 005 TAT nolu "Kağıt-Karton, Plastik Ambalaj Atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Lisansı" verildi.
ER-KA Kağıt ve Ambalaj San. ve Tic. Ltd. Şti	Bursa Yolu Kalburt Mevkii İnegöl/BURSA	224 714 20 40 224-714 20 42	30.12.2005 Tarihinde Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi geçici çalışma izni verildi.(6 ay)
GÜNLÜ TİCARET - AKIN GÜNLÜ	Artvin Sanayi Sitesi Hanık Köy Yolu Üzeri No:34 Adapazarı/SAKARYA	0264/2766159 02642766159	10 Şubat 2006 tarihinden itibaren 6 (altı) ay süre ile plastik, kağıt/karton, metal, cam ve ahşap ambalaj atığı "Toplama-Ayrırma Tesisi Geçici çalışma izni" verilmiştir.
GÜRPİLSAN Plastik	Ereğli Adana Yolu Üzeri Vatan Sanayi Sit. Kavaf Sok. No:51-53-55-57 Karatay KONYA	03323551745 03323552259	20.12.2005-Plastik Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi Geçici çalışma izni verildi. 6 (altı) ay
HALİL KAYIKCI ATIK AYIRMA TESİSİ	Bayrakşehir Köyü Pamukova/SAKARYA	264 277 7127 - 264 277 7126	10.11.2005-Ambalaj Atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Geçici çalışma izni (3 ay) verildi.
HALKALI KAĞIT KARTON SAN.VE TİC.A.Ş.	Mahmutbey Asfaltı Dereboyu Mevkii No:4 Halkalı-İSTANBUL	212 693 9334 - 212 548 3221	15.12.2005 tarihinde 012 TAT nolu Kağıt-Karton Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi Lisansı ve 005 GDT nolu Kağıt-Karton Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı verildi. (3 Yıl)
HURSAN HURDA KAĞIT SAN.TİC.A.Ş.	Karaca Sokak. Yenimahalle No:27 Kartal/İSTANBUL	216 374 6677 - 216 306 0194	09.06.2005 tarihinde 007 TAT nolu Kağıt-karton ve Plastik Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi Lisansı verildi.
İ.T.C.	Ege Mah. Natayolu Mamak Çöp Sahası Yanı No:3 Mamak-ANKARA	03123908701 03123909673	27.01.2006 tarihinde Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi Geçici çalışma izni verilmiştir. 6 (altı) ay
İPİKLİÇİÖĞÜLÜ TÜRZ. NAK. HURDACLIK PAZARLAMA ÇEVRE DÜZENLEME MÜH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. İSTAÇ A.Ş.	Uzundere Kompost Gübre Fabrikası Girişi/İZMİR	0232 271 05 73 0232 271 05 74	10.02.2006 tarihinde 6 ay süre ile Ambalaj atığı toplama -ayırma tesisi geçici çalışma izni verildi.
KADIKÖY BELEDİYESİ	Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No: 9 Şişli /İSTANBUL	212 206 5391/92 - 212 206 5398	19.12.2003 tarihinde Değerlendirilebilir katı atık toplama ayırma tesisi ve geri dönüşüm tesisi lisansı verildi.
KADIKÖY BELEDİYESİ	Merdiveenköy mah.Şairarsı Caddesi devamı E5 Yanı KADIKÖY-İSTANBUL	216 478 0915 - 216 478 0915	07.11.2003 tarihinde 034 TAT 002 Nolu Değerlendirilebilir katı atık toplama ayırma tesisi lisansı
KARAVAR METAL ATIK TOPLAMA İNŞ. NAK. SEYEHAT TUR. ORG. PAZ. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.	Veziroğlu Dülger Sok. no:22 KULLAR BELDESİ-İZMİR-KOCAELİ	262 349 3143 - 262 349 4302	23.06.2005 tarihinde Kağıt-karton, Metal ve Plastik Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma ve Plastik Geri Dönüşüm Tesisi geçici çalışma izni verildi.(6 ay)
KASTAŞ KAĞIT SAN.VE TİC.A.Ş.	Ankara Asfaltı No:323/1 Bornova /İZMİR	232 478 1515	27.12.2004 tarihinde 003 TAT nolu Kağıt-Karton Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi Lisansı verildi.3 (üç) yıl
KILICLAR HURDACLIK SAN.VE TİC.A.Ş.	Kamil Tunca Bulvarı No:90 Kat:1 Altındağ/İZMİR	232 467 1323 - 232 467 1320	10.04.2003 tarihinde 035 TAT 003 Nolu PET şişe, metal ambalaj (alüminyum,teneke,çelik) ile ambalaj dışı diğer metal atık toplama-ayırma tesisi lisansı ile, 035 GDT 003 Nolu metal ambalaj (alüminyum,teneke,çelik) ile ambalaj dışı diğer metal atık geri dönüşüm tesisi lisansı verildi.

FİRMA ADI	ADRESİ	TELEFON/FAKS	ALDIĞI BELGE
KİSMET KİMYA PLASTİK SAN.VE TİC.A.Ş.	10023 Sok.No:8 Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Çiğli/İZMİR	232 328 0428 - 232 328 0570	10.04.2003 tarihinde 035 TAT 001 Nolu Atık PET şişe toplama-ayırma tesisi lisansı ile, 035 GDT 001 Nolu Atık PET şişe geri dönüşüm tesisi lisansı verildi.
KÖPRÜLÜ PLASTİK SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.	Kumpınar Köyü Mevkii Köy-Tür Yem Fabrikası Yanı Kazan/ANKARA	312 814 3351 - 312 814 0590	22.06.2005-Plastik Ambalaj Atığı Geçici Çalışma İzni 6 (altı) ay
KURTULUŞ TİCARET PLASTİK VE HURDA ALIM-SATIMI	Emek Mahallesi Kocakırma Mevkii Uzunciftlik/KOCAELİ	262 311 6044 - 262 311 3532	29 Haziran 2005 tarihinde plastikve kağıt/karton ambalaj atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Geçici çalışma izni ve Plastik Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi Geçici çalışma izni verildi.(6 ay)
LİCÖN MÜHENDİSLİK SAN.LTD.ŞTİ.	Ereğli Yolu Tatlıcak Sanayi Sitesi İldırar Sok.21 Karatay/KONYA	332 355 1178 - 332 355 1179	11.10.2005 tarihi itibarıyla 009 TAT Nolu Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi Lisansı- 003 GDT Nolu Cam Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm tesisi Lisansı verilmiştir. 3(üç) yıl
MODERN KARTON SAN. VE TİC. A.Ş.	E-5 Karayolu Üzeri Çamlık Mevkii Kırkgöz /ORLU	282 655 5821 - 282 655 6448	02.11.2005 tarihinden itibaren 6 (altı) ay süre ile kağıt-karton ambalaj atığı geri dönüşüm tesisi geçici çalışma izni verildi.
MUZAFFER PINARBAŞI CAM ŞİŞE İŞLETMESİ	Okul Sok. No:237/1 Doğanlar-Bornova/İZMİR	232 479 5173 - 232 479 5176	10.04.2003 tarihinde 035 TAT 002 Nolu PET,PVC VE CAM atık toplama -ayırma tesisi lisansı ile 035 GDT 002 Nolu PET ve cam atık geri dönüşüm tesisi lisansı verildi.09.05 2005 tarihinden itibaren Plastik Ambalaj Atığı toplama ayırma tesisi ve geri dönüşüm tesisi geçici çalışma izni verildi (6 Ay).18.11.2005 tarihinde Geçici çalışma izni 6 Ay uzatıldı.
NARSAN PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Ayrancılar Beldesi İnönü Mah. Pancar Yolu Üzeri No:71Torbalı/İZMİR	0232 854 75 37 0232 854 75 38	10.02.2006 tarihinde 6 ay süre ile PlastikAmbalaj atığı geri dönüşüm tesisi geçici çalışma izni verildi.
OKSAN PLASTİK SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.	Sıra Sığdırtlar Mah. İstanbul Cad. No:55 41410 Gebze-İZMİR	02626537850 02626537810	20.12.2005-Plastik Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi Geçici çalışma izni verildi. 6 (altı) ay
ORTEM TEMİZLİK İNŞ. TAAH.HAFR.NAK.MÜH.MÜŞ.TUR.MAD.TİC.VE SAN.LTD.ŞT. ÖRKASAN HURDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Mariç-Belbir Katı Atık Düzenli Depolama Sahası Yeşilbelde Köyü Hisarönü Mevkii/MARMARİS AĞIR SAN. BÖL. KESPUÇ CAD. NO:86 BALIKESİR	0224 3619504 0224 3619511	23.12.2005 tarihinde ambalaj atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Geçici çalışma izni (6 Ay) verildi.
ÖZCETİN KAĞITÇILIK BİLİMLER HURDA KAĞIT VE DİĞER MADDELER ALIM SATIMI	Gazipaşa Mah. Sarıcakaya Asfaltı No:12 Muttalıp Yolu/ESKİŞEHİR	222 322 47 42 222 323 19 72	23.01.2006 tarihinde 6 ay süre ile ambalaj atığı toplama-ayırma tesisi geçici çalışma izni verildi.
ÖZEN CAM GERİ DÖNÜŞÜM KAZANIM VE İNŞAAT SAN. LTD.ŞTİ	Kayabaşı Köyü, Fabrikalar Mevkii No:62 K.Çekmece/İST. LTD.ŞTİ	212-668 58 77-212 668 58 78	26.01.2006 Tarihinde 6 ay süre ile Cam ambalaj atığı toplama-ayırma tesisi ve geri dönüşüm tesisi geçici çalışma izni verildi.
ÖZGÜR ATERMİT A.Ş.	Atalar Mah. Cemal Gürsel Cad. Yenice Tarsus/MERSİN	324 651 4747 - 324 651 4746	22.11.2005 tarihinde 6(altı) ay süre ile plastik ambalaj atığı toplama - ayırma ve geri dönüşüm tesisi geçici çalışma izni verildi.
ÖZMÜŞLER ATIK KAĞIT DEĞERLENDİRME MERKEZİ SAN. VE TİC. A.Ş.	Fatih Mah. 187 Sok. No:7 Sarnıç-Gaziantep /İZMİR	232 237 6074 - 232 281 5556	13.06.2005 Tarihinde kağıt-karton Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi geçici çalışma izni verildi.(6 ay)
ÖZNAK HURDACLIK GERİ DÖNÜŞÜMLÜ ATIK DEĞERLENDİRME SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Gümüşçeşme Mah. 252. Sok. BALIKESİR	266 245 9577 - 239 7875	13.02.2006 tarihinde 015 TAT nolu Ambalaj Atığı Toplama -Ayrırma Tesisi lisansı verildi.(3 yıl)
RIFAY POLİPROPİLEN ELYAF SAN.VE TİC.A.Ş.	Araban Yolu 2.Km. P.O.B.66 GAZİANTEP	266 244 7879 342 337 3180 - 342 337 3189	21.05.2003 tarihinde 027 GDT 001 nolu Atık PET Ambalaj Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı verildi.
SASA DUPONT SABANCI POLYESTER SAN. VE TİC.A.Ş.	Tarsus Yolu Üzeri P.K.371 ADANA	322 441 0053 - 322 441 011	07.11.2003 tarihinde 001 TAT 001 nolu Atık PET Ambalaj Toplama-Ayrırma Tesisi ile, 001 GDT 001 nolu Atık PET Ambalaj Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı verildi
SERDAR MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	İstanbul Yolu, 28.km 06983 Sarayköy/ANKARA	0312 815 44 36 0312 815 44 38	30.12.2005 tarihinde 014 TAT nolu Ambalaj Atığı Toplama - Ayrırma Tesisi Lisansı verildi.(3 yıl)
ŞETA TEKSTİL VE GERİ DÖNÜŞÜM SAN.TİC.A.Ş.	Atatürk San.Bölgesi Prof.Mehmet Bozkurt Cad.No:35 Ömerli Hadımköy İSTANBUL	212 771 0628 - 212 771 0637	10.06.2005 tarih ve 6145-33341 sayılı yazımla Plastik Ambalaj Atığı Toplama-Ayrırma tesisi Geçici çalışma izni ve PET Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi Geçici çalışma izni Verildi.(6 Ay)
SİMAT MAK. PET.GİD. K.A.T.G.K.T. VE İ.LP.VE TİC LTD.ŞTİ.	Samsun Yolu 16. Km. No:659 Kayaş/ANKARA	312 373 2250 - 312 373 4433	04.03.2004 tarihinde 006 TAT 002 nolu Ambalaj ve Ambalaj Dışı Kağıt-Karton, Teneke ve Plastik Atık Toplama ve Ayrırma Tesisi Lisansı verildi.3 (üç) yıl
ŞALLILAR KAĞIT AMBALAJ NAK. İNŞ. MAD. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Güllübağlar Mah. Hürriyet Cad. No.40/B Pendik/İSTANBUL	216 307 9236 - 216 307 9181	23.12.2005 tarihinde kağıt-karton ve plastik Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi geçici çalışma izni verildi.(3ay)
TATAROĞLU KAĞITÇILIK(Mehmet Uğur TATAR)	Zafer Mah. 1010 Sok.No:12 Gümüşler/DENİZLİ	258 371 6229 - 258 371 5795	10.11.2005 tarihinde 010 TAT nolu Kağıt-Karton ve plastik Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi Lisansı verildi. (3 Yıl)
TEKNİK KAĞIT AMBALAJ PLASTİK TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ	Namık Kemal Mah. Ekin Cad. NO:1 Esenyurt/İSTANBUL	212 428 4850 - 212 428 4853	19.08.2005 tarihinde 008 TAT nolu Kağıt-Karton, plastik ve metal Ambalaj Atığı Toplama Ayrırma Tesisi Lisansı verildi. (3 Yıl)
TİRE KUTSAN OLUKLU, KUTU VE KAĞIT SANAYİ AŞ.	BEKLEME MEVKİİ 35900 TİRE-İZMİR	232 512 1156 - 232 512 3871	14.10.2005 tarihinden itibaren 3 (üç) ay süre ile Geri Dönüşüm Tesisi Geçici çalışma izni verilmiştir.
TÜRKOĞLU KAĞIT-KARTON SAN. VE TİC. A.Ş.	Atatürk San.Bölgesi No:1 Hadımköy İSTANBUL	02127714205-06 02127714207	18.11.2005-Kağıt-Karton Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi Geçici çalışma izni verildi. 6 (altı) ay
UĞUR GERİ DÖNÜŞÜM SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.	E-5 KARAYOLLU ÜZERİ EREN TEKSTİL KARŞISI ULUŞ-ÇORLU-TEKİRDAĞ	282 655 7111 - 282 655 7109	16.12.2005 tarihinden itibaren kağıt/karton, metal, plastik ve ahşap Toplama-Ayrırma Tesisi Geçici çalışma izni ve Plastik Geri Dönüşüm Tesisi Geçici çalışma izni verildi. (6 Ay)
VE-AY PLASTİK AMBALAJ İNŞAAT TAAHHÜT VE SAN. LTD. ŞTİ	Fevzipaşa Mah. 41.Sok. No:9-10 Seyhan/ADANA	322 42827 91Fax: 322 428 17 32	26.12.2005 tarihinden itibaren 6 (altı) ay süre ile plastik ambalaj atığı geri dönüşüm tesisi geçici çalışma verildi.
VİLDAN KAĞITÇILIK TİCARET SANAYİ VE PAZARLAMA LTD. ŞTİ.	KARADENİZ MAH. İSLAM SOK. NO:1 VEZİRCİTLİĞİ-KULLAR BELDESİ-İZMİR/KOCAELİ	262 349 5487 - 262 349 5072	29.06.2005 tarihinde kağıt/karton ambalaj atığı Toplama-Ayrırma Tesisi Geçici çalışma İzni (6 Ay) verildi.
YEKAŞ YENİDEN KAZANMA SAN.TİC.A.Ş.	Orta mah.Yalınız Selvi Cad.No:37 Soğanlık Kartal - İstanbul	216 451 7874 - 216 377 8253	21.11.2003 tarihinde 034 TAT 003 Nolu TMEKEK Ambalaj atığı Toplama -Ayrırma Tesisi Lisansı ve 034 GDT 002 Nolu TMEKEK Ambalaj atığı Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı verildi.
YILMAZ HURDACLIK VE TİC. LTD. ŞTİ.	Sarı Hamzalı Köyü Yolu Üzeri No:59 Seyhan/ADANA	322 441 1084/85 - 322 441 1303	05.04.2004 tarihinde 001 TAT 002 nolu Atık PET ve Cam Ambalaj Toplama-Ayrırma Tesisi ile, 001 GDT 002 nolu Atık Cam Ambalaj Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı verildi
YÜCELER KAĞIT TİC. SAN. VE İMALAT LTD ŞTİ	EVREN Mah.Halkalı Cad. No:51 Bağcılar/İSTANBUL	212 550 5020 - 212 515 6544	11.05.2005 tarihinde 006 TAT nolu Kağıt-karton, plastik ve metal ambalaj atığı toplama ayırma tesisi lisansı verildi. 3(üç) yıl
ZAFER TİCARET VE ÇEVTEM ATIK MADDELER	Cevizlik Mah. Morsümbül Sok. No:36/3 Bahırköy/İSTANBUL	212 583 5614 - 212 583 0967	14.07.2003 tarihinde 034 TAT 001 Nolu atık plastik (PET,PVC,PE,PS ve PP) ambalaj Toplama Ayrırma Tesisi Lisansı ve 034 GDT 001 NOLU Atık plastik (PVC,PE,PS ve PP) ambalaj Geri Dönüşüm Tesisi Lisansı verildi.
ZEKİ TOMBALAK	Nizip Cad. Sakin Sok. No:12 Şehitkamil/GAZİANTEP	342 324 9000 - 342 329 0970	21.05.2003 tarihinde 027 TAT 001 nolu Atık PET Ambalaj Toplama - Ayrırma Tesisi Lisansı verildi.

Not: Firmalar alfabetik sıraya göre dizayn edilmiştir.